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Kaunas T990 m. gruedZie 19
Vieta Pavardé , Vardas %?ﬂﬁ Relsktyvas Rezultatas Treneris
30 niE eiges meterys
o Eimanavi®iats Adrija 1974 24 vid. m=kla 2327 A.Stanmislevaltis
2 Grigaité Virginija 1971 LKKTI P2-2 3,48 Markelis
2 SlauCiulyté Cutjera 1966 LKIT M3=2 35 5 V. Butkus
4 Jasinskaitée Inga 1872 LKKI XI-5 3557 A.Stanislevaitis
5 Kutinskaité Diana I9Y LKKI P2-2 3563 Saballauslkiens
6 SkaCkauslkaité Bdita T969 LKKT P3=2 3,67 AsRamenaitis
T Margelyté Sandrs 1972 IKID PI-=5 35 69 3abaliauskiena
a Cojajeva Erika 1969 LKKT P3-2 3, TO A« Ramenaitis
9 Ramanauskai td Rita T97I LKKI P2=2 312 VelrL. Markeliai
10 Marcipukaltd Jurats 1971 KT PI=5 3276 Antipevisna
II Plkimaite Cnuta 1969 LKKI P32=2 3,88 As; Ramonaitis
12 Miknevitiaté Dalia 1970 LKKL PI=5 3991 Antipeviensé
13 Mikalajonaité Zglé 1970 IKKT P3=-2 3, 97 T.81lia%as
T4 Klimaite Traté T972 L@ PI-5 4,06 A«.Stanislevaitis
15 Cebataritinal t4 Daive 1970 LKKI P3-2 4,13 J.8a%as

6C m bagimas meterys
L Kvadaravicitté Regins 1971 Alytus OR3VISH R A Snidtas
2 Bauiens Dalia 12170 LKKI P2-2 F 1,9 Viy Rvics
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Crubait® Ingrida
Suliauskalt® Rita
Budrevicifité Laima
Kufinskaité Ilena
Ramanauskai t4 Rita
Skatkauskai td Edita
Satkauskaits Zydrd
Pikinaits Onuta
Vansevidinte Asta
Zutautaits Ingu
ITndrifinaits Rita
Baliukenytad Iaima

Maciulyte Renata
Capelyts Rasa

Marcinkevicidte Jurgza

Balalyt® Rata
Gulbinskait® Gina

Grubaité Jurglta
Valentelyt® Jelitz
Demereckalt® Jelanta
Iiepenyté Vilija

1972
1974
1974
1969
1371
1969
1970
1969
1971
1971
1969
1973

1972
1969

1974
1976
1971

1972
1971
1971
1972

—E""

LKKI Pl=5
Alytus ORSVISM
Alytus ORSVISM
LKKI TM=-4
LKKI P2-2
LKKI P3-2
IKKT P2-2
IKKI BP3=-2
LKKI P2-2
LKKI Pl=5
LEKI T4=l
Alytus ORSVJSM

300 m hazimas meterys

T:9; F.8,0
8,0; F 8,1
B8y2
8,3
By4
E,4
8,6
By6
Sl
8y 1
nedalyvavo
nedalyvzvo

LKKI Pl-5
LKKI T4-1

1442
46,5

1000 m_bagimas metsxrys

Alytus ORSVJSM
Alytus ORSVISM

IKKI Pl=5

JelBy 5
3.27,3
1.27,4

Stanislevaitis
Smidtas
Bmidtas
Butkus
Maleckai
Ramenaitis
Ramenaitis
Ramenaitis
S1iaZas
Amonavidius
S51iaf%as
Smidtas

Stanislevaelitis
Ramena tis

Crigas
Grigas
S1i a%as

Bstafetinis bAgimas (800=5600=400=200) meterys

LKKT Pl=5
IXIE Pl=5
IZKI Pl=-5
LKKI Pl=5

5¢52,2



_Rutulie siimimas motsrys

1 RukSénaits Jolita 1971 LKKTI P2-2 14,10 Guliekians

2 NekroeSaité Teresé 1961 LKKI T4-4 12,175 Kalédiens

3 MemEkuté Ifiana 1972 LKKI : 11,90 Kal2diene

4  ILapienyté Jolanta 1969 LKKT D44 11,42 Kalédidn®

5 KriZtapaviBitté Snieguels 1971 LKKI P2-2 10,11 Kalédiens

Anskai tyté Renata 1972 IKKI Pl-5 9,95 Ammonavitius

? Ivanauskait® Jurga 1970 LKKI P3-2 9, 65 Zutauteit® Renata

8 Zutautait® Renata 1969 IKKI PJ3=2 9,47 Ramend tis

9 Fabijenavitifit® Ilena 1971 IKKI P2-2 g,80 Armenavitins

10 Kavaliauskaité Darija 1871 LAA 8, T4 Kazlaus kas
Urbenaité Vilma 1970 IKKI P3=2 nedalyvave Bertulis

Suelis i teli meterys

1 Tulauskaité Vida 1970 ~ IKKI P2-2 5,49 Trinkinas

2 Eimanavicéitte Adrija 1974 24 vid.n=kla 5,48 Stanislovaitis

3 Bielinyt® Sandra 1971 LKKI P2=2 5916 Trinkinas
Datenyte Vilma 1974 Marijampelés raj. X Kazlauskas
Jusyté Aulra 1949 IXKKT P3=2 nedalyvave Trinkinas

5 =5uelis meterys

1 Jasinskait® Inga 1972 IKKI P1l-5 13,41 Stanislevaitis

2 Tulauskalté® V,da 1870 LKKI P2-2 17,40 Trinkinas

3 Galdikalté Virginija 1970 LKKI B3=-2 13,00 Bu tkus

4 NekreSaité Teresé 1961 LKKI T4-4 12,27 Kalédisena

5 Rudzevidiaté Neringa 1971 LKKT P2-2 11,90 Sliazas
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Slepikd t4 Zita
Sle%aité Danguelsé
SladBiulyte
MaZeikait® Rasa

Laukaityté Rasa

Durfalté Kristina
Sadauskait® Flena
TaSkiinaits Besita

Kevinienek Andrajus
Kuprys Relandas
Cruzdys Valdas
Lazauskas Rifardas
Nerkus Veldsmaras
Smirnevas Vitali jus
Budnikas Dainius
Simutis Egidijus
Matulis Valdas
Sabenis Vilmantas
dtaciekas Marijus
Cepas Vygihtas
Petruskevifius Antanas
Pritulskis Alvydas
Zydelis Laimis

1971
1971
1966
1969

g

LKKT P2-2
LKKT P2-2
LKKI P3-2
IKKI P3-2

Suelis i aukSti meterys

1958
1970
1971
1971

30 m boginas 18 elges vyrai

LKKI =32
IKKT T3=2
LKKI P22
LKKI P2=2

1969
1970
1972
1970
1967
1967
1970
1972
1969
19%8
1968
1969
1969
1969
1968

IKKT ™3-1
IKKT P2=7
LAA

IKKI T4~5
IKKI T3=3
IKKT P3~7
IKKI P3=3
Alytus ORSVISM
LKKI B3=3
LKKI T3=1
LT W3=-3
IKKT P4
LEKKT 1T3-1
IKKI PI-7

KKI I3-3

11, 564
10,20
nedalyvave
nedalyvave

1,65
1,560
1, 60
1,45

2,86
2,86
2,93
3,00
3,05
3,05
3,09
3,12
23513
3,18
3,20
3,21
05 23
jja‘i

glia%as
Slia¥as
“Butkus

Butkus

Baranauskas
Zekaa

Fokas
Jakas

Stanislevai tis
Stanislevaitis
Stanislevai tis
Muliarcilkas
Gavenas
An€lauskas
Grinevas
Gledrai tis
Stanislevaitis
Stanislevai tis
Gaveénas
Granevas
PetruSkevicius
PetruSkevitius
Butkus



15 Ii Skauskas Aminas
17 tarvelis Zanas

18 Bulanevas Eugenijus
19 Bakanevas Alius

20 Barvainas Ireldas

Plpiras vidmantas
Bagenelevas Vikteras
Kendretavicius Evaldas
Unglininkas Andrius
Budnikas Dainius
Stucka Darius

-8 JSebeika Vaidas

-8 GCrigesSaitis Edvardas
Matulis Valdas

10 HRinkevitiws Vytautas

11 Simenaitis Andrius

1l2=13Bareika Aldas

L2-13 Cepas Vygintas

14 Vabuelas Deividas

15 Burnelka vVytautas

16=17 Kumius Evaldas

16-17 ZydeXis Lainis

1e Cudaiti= Hlvinas

19 Stelmekas Kestas

W aaonwn =W

1971
1972
1972
1970
1970

1972
1970
1974
19569
1870
1971
1271
1969
19589
1971
1969
1972
1967
1971
1870
1870
1568
15Tl
1975

LKKI  P2=7
IKKI Pl-T7
ILKKI  P2-T
LKKI 13=3

LKKI T3-3

60 m _béghmus vyrai

LKKTI P1=T
LKKI FP2-7

Alytus ORSVJSM

Birtai

IKKI 1T3=3
IKKTI P27
IKKI P2=T
IKKT T3-1
IKKI 23=-3
IKKI P2-10
IKKT P3=8
LKKI Pl-g
LKKI P4-
Alytus ORSVISM
LKKI P3-2
IKKI T2=3
LKKI ©T5-3
LKKI P2-T
Alytus ORSVJISM

3532
3,40
3,40
3541
3958

Gy T T 6,6
68 F 6,8
T, F 7,0
7,0 F 1,2
Tyl F 7,3
Tol AeKe'

Ty 2
1,2
T2
Ted
Tyé
Ty 5
Ty 5
Ty 6
T4 6
Ts 1T
Ta1
Ty T
T+8

As Ke

Slia¥as
Zakas
SliaZas
Baranaus kas
Daukantas

Stanislevaitis
Stanislevai tis
Smidtas
Strelcevas
Grimevas
Stanislevaitis
Gritnevas
Bartulis
Stanislevaitis
AnSlaus kas
Beresnevicius
Stanislevaltis
Grinevas
Gledraitis
Crénevas
Baranals Kas
Butkus
Stanislevaitis
Smidtas

-
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Metisjunas Rifardas
Rabikas Vaidas
Cepinskas Audrius
Zemaitis Daxius
Brusekas Mindaugas
Maskalievas Eugenijus
Karginas Dainius
Pumputis Relandas

Strimaitis Vitalijus

Rifardas
Vaiide tes
Seménas Virgilijus
Vevk Oresgas
Smaidris Kestutis
Nergilas Relandas
Kripas  Ramfinas
Nakvesas Evaldas
JuneviGius Rebertas

Lazauskas
Menkevicius

Dumbliauskas Artnas

Liubinas GraZvydas
ViliuSas Aureli jus
Jenaitis GCintautas

2

300 m bégimas vyral
1968 LKKI T3=3 357
1972 LKKI P1=7 35,4
1972 IKKI P1-17 37,1
1971 LKKT p2=1 3759
192 LKKT PI-T 38,1
1971 LKKT P2 38,7
1975 Aly tusORSVISM £2, 7
1969 LKKI T3=-1 Asdalyvave
19487 LKKT B3=5 nedalyvave
60C m héegimas vyral
1870 LKKT T4d=5 1.24,0
1972 LKKI P1-7 1.29,0
1971 LKKI Pe-q 1629, 3
1969 VA 1.29,4
19%8 LZ0a 1. 30,0
1971 LKKI P2 1.32,0
1967 LKKI R3=3 hebaige
1871 LKKI P27 nedalyvave
1969 LKKT P3=3 nedalyvave
1000 m bégimas vyrai
1968 LKKT BI=5 2+38,2
1971 LKKI P27 2039,2
1970 LKKT P1-7 239,17
1975

2ok 342

AsStanislevaitis
A.3tanislevai tis
A, Stanislevaitis
A.Stanislevaltis
AsBuliuelis
A.Crinovas

V. Krivida

Ts SliaZas

R. AnClauskas

A. Muliarcikas
R. AnClauskas
R. an&lauskas
As GCedminas

As Kazlauskas
A« MmElauskas
A. Gaveénas

C. Povilieniens
Re AnClauskas

Ae Baranauskas
3. Veribickas

AsVeribickas
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Rut kauskas Relzandas 1973 Alytus ORSVISM Re4345 Ve.Krivida
Skurdelis Alvydas 1967 LKKI T4=5 204555 Je Slia¥as
Tukauskas Einius 1974 Alytus ORSVISM 2.54,0 Vek¥ivida
Jurkauskeas ' 2.43,0

Nakvesas Bvaldas 1971 LIKKT P2-7 neddlyvavo Pavilienisens
Purputis Relandas 1969 LIKT ©3=-1 nedalyvavo O, Slia ¥es
Lazauskas Raimundas 1971 LKKI  P2-T7 nedalyvave g, StizZas
Ehlvipas Arfinas 1971 LEKKI P2-7 nedalyvave J. Bliazas
Martinaitis Visvaldas 1975 nedalyvave V. Grigas

Algyus ORSVIEM

JOO0 m bagimas vyral
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Vadepolazs Einius 1970 LIKI T3=3 Bed 555 As Muliartilas
KukuGienis Algis 1964 LKKT P4~ B.46,56 R, An&lauskas
Mikatauskas Virgis 1¢70 LKKI P2=7 9:01,4 A Muliagrsikas
Vasillawe kas Relandas 1964 LVA 9«04, 0 As Cedminas
Rukui Za Darius 1970 LVA 9.08,2 Ae Cadminas
KriauGidnas Bligijus 19567 KKI T4=2 9413, 5 Re an&lauskas
Palaitis Zydrius 1970 LVA 9.18,5 As Cedmings
Kairys Sigitas 1967 LKKI T4=2 025,0 Re anGlaiskas
Tetilas Vidas 1971 L1A 0486,0 he Kazlauskas
Kaktys Stepas 1967 Li0A 19.0%,0 As Kazlauskas
Stankus Idnas 1968 LAIA 19,16,0 Ae Kazlauskas
Minkevi¢ius Saulius 1965 LVA nebal gé Aes QOedminas
Genevidius Saulius 1966 LKKI P2-T nedalyvave Ze Sveikauskas
Urbenavidius Juezas 1967 LA nedalyvave As Razlauskas
Lazauskas Raimendas 1571 LKKT P2-7 nedalyvave J. SliaZas
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Estafetiniai bégimai ( 800=600-400~200) vyrai

Vadppelas Einius 1970 LKKT [3=3 4440646
Dumbliauskas Arlnas 1969 LEKKT P3=5 4
Lazauskas Rifardas 1967 LKKI T4=5

Budnikas Dainius 1970 LKKI T3=3

Kazidnas R 1972 LKKI 4.49,1
KukuSienis Algis 1964 LKKI P4-

Strimaitis vitalijus 1567 LKKT

Smirnevas V. 1567 LKKI

Rutulie stidimas wvyral

Kidykas Vaclevas 1961 LKKI T4~ 17,67 Re Plungs
BurzdZins Rimvydas 1970 LKKT P2-T 14, 68 Re Plunge
Jurksas Ariinas 1972 LKKI P2=T 13, 50 B. Kalédiens
Vamanskas Paulius 1671 LKET 2= 12,84 R. Bartulis

Certa Vidmantas 1569 LKKI Po=3 11,78 Js armenavicius

Suelis i teli wvyrai

O%achauskus Algirdas 1967 LKKT T3=3 Ty LT V. Butkus
OnusSkevicius Temas 1968 LKKT Ti=1 7,05 A. Stanislevaitis
Balke Temas 1871 LKKT P2-7 6937 Ee Trinkinas
S8lavinskas Laimenas 1970 LKKT T2=3 5,28 B. Trinkfinas
Mikaevicius Gintaras 1971 LKL Pe=17 nedalygvave V. Butkus
Bubslevicius Rygintas 1975 Alytus OR3VJISM nsdalyvave K. Gledraitis
Jilinskas Seaulius 1972 Algtus ORSVISM nedalyvave Ky Gledraitis
Bakilnas Dariug 1975 Alytus ORSVJISM nadalyvave Ke Cledraitis

Corengevas Giadrius 1976 Marijanpelds xraje. nadalyvave V. Kazlauskas
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Kleiza Saulius
BurzdZius Rimvydas
Vamauskas Paulius
Onudkevitius Tomas
Calvalis Remualdas
Macelka Einas
Jurkias Ardnas
Karalius Valdas
Oeria Vidmantas

DauksSys Virginijus
Junevitius Ramiinas
Nerkus ¥oldamabas
Statiekas Marijus
Cruzdys Valdas
Kripas Ram@inas
Zilinskas Saulius
segulevicins vidas
Qusevitius Darius

Keragalvis Irenijus

Petrudkevifius Antanas

Ofachanskas Algd rdas

1964
1970
1971
1968
1968
1968
1972
1971
1969

1967
1968
1967
1968
1972
1967
1973
1972
1968

1972
1969
1967

By

IKKI T2<5 Ts25
IKKTI 1P2-7 5,93
IKKI P2-7 5,26
IKKT 13-l Byll
IKKI P3=5 4,98
IKKI T3=3 4,90
LKKI P2=7 4,79
LKKTI P2=T 4,65
IKKI 18=3 4,02
D _10 = Suelis vyrai
LKKI T0-3 39, 53
IKKI T2=-1 35,52
IKKI T3=3 74,469
LKKT T3‘3 34: e
LZUA 34,24
IKKI T3-3 33,90
Alytns ORSVJISN J2y42
TKKI P147 32,25
IKKI E)=5 31584
LKKTI P)=T 30,T1
IKKI T3~1 nedalyvave
nsdalyvave

IKKI T3=3

e
Rs
Ra
A
Je
A
H.
Je
Js

V.

foe
Ae
Ae
Aw
ICe
A.
ie

i
R.
V.

Pliangé

Plungsé
Bertulis
Stanislevaltis
Armenaviciua
Stabisleval tis
Kaladiené
Armenavidius
ATnenavicis

Butius
PetruskaviZius
Cavanas
@avanas
Stanisleval tis
GCavanas
Ciedraitis
Criinevas
Grinevas
crinevas
Petruskévicius
Butkus
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Suelis i aukSti wyrai

1 Augutis Arvydas 1969 LKKT P3-8 1,95 B. 7ékas

2 Maniudis Remigijus 1967 LKKI  13=3 1,95 B. Z8kas

3 Dambrauskas Raimundas 1971 LKKT rP1-1 1,95 A. Baranauskas
4 Krencius Ramiinas 1958 LKKI 72-3 1,90 B, ZAkas

5 Markelis Darius 1969 IKKI PI=BE 1,90 Je Armenaviciw
6 Varnalis Vaidetas 1971 LKKT Pa=T 1,85 A» Baranauslas
7-8  #iebakas Darius 1972 IKKI  P1=7 1,85 Be #Z8kas

=0 Nerkus Vidmantas 972 Alytus ORSVJSM 3+85 K. Gledraitis

Navickas Arvydas 1970 LKKY PR=T- nadalyvave Be Z#kas



